A Comissão Organizadora poderá recusar a inscrição ou desclassificar determinado case se
este não estiver de acordo com as normas estabelecidas neste regulamento.

7. TAXA DE SUCESSO E CONTRAPARTIDAS

As marcas vencedoras nas categorias de 1 a 16 descritas neste regulamento,

assumem o compromisso de quitar o valor de R$ 9.980,00 (nove mil novecentos e

oitenta reais) por case classificado, referente a taxa de sucesso, o que lhes dá direito

aos seguintes benefícios:

• Ampla divulgação do case no grande evento de premiação com mil convidados.

• Troféu pela classificação ouro, prata ou bronze;

• Selo “Empresa Vencedora do Prêmio SMART”;